

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2022 года

№ 523

Об определении резервных мест размещения избирательных участков ЗАТО Видяево в период проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения основных гарантий избирательных прав и права на участие в референдуме избирателей ЗАТО Видяево

постановляю:

- 1. Определить в качестве резервных мест размещения избирательных участков:
- Избирательный участок № 296 Дом офицеров (гарнизонный) войсковой части 77360-Б, аудитория 14 (по согласованию с командиром в/ч 77360-Б);
- Избирательный участок № 297 Дом офицеров (гарнизонный) войсковой части 77360-Б, аудитория 15 (по согласованию с командиром в/ч 77360-Б);
- Избирательный участок № 298 МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево, фойе 1-го этажа.
- 2. Определить в качестве передвижного избирательного участка автомобиль «Форд Транзит», государственный регистрационный номер Н 639 МС.
- 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
 - 5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево

В.А. Градов